venire tentaverit, secundo lertiove com-

monita. si non satisfactione congrua emen-

daveril, poteslatis honorisque sui dignitate

careat, et a sacratissimo Corpore ac San-

guine Dei Domini nostri Redemptoris

aliena fiat, atque in estremo examine

districtae ultioni subiaceat. Cunctis aulem

eidem loco insta servantibus sit pax Do-

mini nostri lesu Christi, quatenus et hic

fructum bonae actionis percipiant, et

apud dislrictum ludicem praemia aeternae

pacis inveniant. Amen.

Ego Paschalis catholicae Ecclesiae

episcopus ss.

Dalum .\nagniae per manum lohannis

S. R. E. diaconi cardinalis ac bibliothe-

carii, VII idus novemb., indiclione viii,

incarnationis dominicae anno mcxiv, pon-

tificalus autem domni Paschalis secundi

Papae, xvi.

Dat. die 7 novembris anno Domini 1114,

pontif. anno xvi.

Ab. C. mi

Solitam de*
cretnm inimaDÌ-
tatìs et exem-
pIlODÌi*.

FP. sobscripiio.
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DtAoiaotQ- lì

GerundeDsi'.

Booaqne om-
DÌa «idem con-
finnanlur

, cum
dfcrelo iniriiQ-

niUtis a qua-
eam]C6 molf-
itia , immiDa-
Uooe. eie.

Lin.

Genindensis Ecclesiae limìles assignanlnr,

cotifirmai isq ite bonia omnibus ail eam

pertinenlibu^, slatuilur , ne clerici, ad

quamcumque dignilatem promoti, cle-

ricales praebendas inibì retinere pos-

sint (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Definiuntur limites dioecesis

Gerundensis.— Bonaqiie omnia eiderti con-

fìrmantur, cum decreto inimuiiilatis a qiia-

cumqiie molestia, imminulione, eie. —
Deciaratur insiiper ut clerici, ad quamcum-
que diynilatem promoti, leneanturclericales

praebendas diniittere. — Solilae clausuiae.

— Pasclialis PP. subscriplio.

Paschalis episcopus servus servorum Dei, vene*

rabili fratri Berengario Gerundensi episcopo

einsqae saccessoribus canocice sabstitueodis,

in perpetauin.

Sicul iniusla poscentibus nnllus tri-

buendiis est effectus, sic legitima desi-

derantiuni non est dilTerenda pelitio. Tnis

itaque, frater in Christo charissime Be-

rongari, precibus annuentes, ad perpeluam

sanctae Gerundensis Ecclesiae pacem et

slabililatem praesentis decreti auctorilate

sancimus, ut universi parochiae tuae fi-

nes, sicut a tuis anlecessoribus usque

hodie possessi sunt, ita omnino integri

tara libi quam tuis successoribus in per-

petuuin conservenlur: qui videlicet fines

a meridie Barchionensis, ab oriente Au-

sonensis, ab aquilone Urgellensis et

Helenensis parochiae limites tangunt, ab

occidente in mare perlingunt. Confirma-

mus etiam eidem Gerundensi Ecclesiae